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Komuna c Prizrcnit

Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i Komun6s

Nr. 001/011-38212

M6: 30 mars 2026

Ne baze te nenit 12 paragratl 12.2. shkronja d), te Ligiit, Nr-03/L-040, per Vet6qeverisjen

Lokale, nenit I 7 dhe nenit 19 td Ligiit Nr. 06/1,-092. pdr Dh€nien nd Shfrytezim dhe Kdmbimin e Prones

sE Paluajtshme t€ Komunds, nenit 17 dhe 19 te Rregullores (QRK) Nr. 0912020 p6r P€rcaktimin e

proceduarve td Dhdnies nE ShfrytEzim dhe Kdmbimin e PronEs s€ Paluajtshme te Komunes dhe ne bazd tE

neni 27 paragrafit 1 td Statutit te Komunes sd Prizrenit Nr. 0l/011-5643, td dat€s 15 tetor 2008, Kuvendi i

Komunes ne mbledhjen e mbajtur me 30 mars 2026, miratoi kete:

VENDIM
PiiR NDRYSHIM-PLOTiiSIMIN E VENDIMIT NR.OOI/011-68302 TE DATES 29.05.2025

Neni I

Me kete vendim ndryshohet dhe plotdsohet Vendimi nr.001/011-68302 td datds 29.05.2025 re

Konfirmuar nga ana e Ministrise sd Administrimit tc Pushtetit Lokal me shkresdn Nr.020-357/21 te

dt:08.07.2025, pEr formimin e Komisionit Vleresues prej pese (5) anetaresh ne perberje prej dy (2)

anEtareve tE Kuvendit te Komunes, dy (2) pdrfaqesuesve te Ekzekutivit td Komunds dhe nje (1) anetar nga

sektori jo qeveritar, pdr vlerdsimin ekonomik t€ ot-erlave pas mbylljes se ankandit, per dhenien e prones

komunale ne shlrytezim dhe ate ngastren kadastrale nr.11048-17 ZK Prinen, OJQ-ve qt veprojnd nd

Komundn e Prizrenit.

Neni 2

Neni I i vendimit bazik ndryshohet dhe plotesohet per arsye te pezullimit te vendimit p€r shkak te

zgjedhjeve lokale qd jane mbajtur vitin e kaluar dhe do te jete si nd vijim:

2.1 Ymran Fusha, an6tare nga Kuvendi i Komur.res.

2.2 Astrit Temaj, andtar nga Kuvendi i Komun6s.

2.3 Adem Morina, anetar nga Ekzekutivi.

2.4 Fatmir Memaj, andtar nga Ekzekutivi dhe

2.5 Ennal Morina, anetar nga Sektori jo qeveritar.

Neni 3

Pjesel tjera te vendimit Nr.00l/01 I -68302 te dates 29.05.2025 mbesin tE pandryshuara.

Neni {

Ky vendim hyn nd fuqi, 30 dite pas dErgimit nE organin mbikdqyrds, nd kuptim td nenit 8. lidhur
me nenin 9 te Ligiit Nr. 08/L-284 per Shqyrtimin Administrativ te Akteve te Komunave dhe pas

publikimit n6 gjuhdt zyfiare nd ueb-faqen zyrtare te Komunes.
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